abre Crédito Especial.

Art. 1° Fica 0 Poder Executivo Municipal autorizado a  incluir projeto na Lei
Municipal n° 3129/2013 - Plano Plurianual, Lei Municipal n° 3460/2016 - LDO e Lei Municipal
n° 3477/2016 - LOA e abre Crédito Especial no valor de R$ 170.000,00 (cento e setenta mil
reais), dando recurso no seguinte órgão e rubrica.

Secretaria Municipal de Obras Públicas, Trânsito  e Desenvolvimento Urbano
26.782.0202.1375 Desapropriação de Imóvel e Adequação de Prédio para Parque de Máquinas
45.91.61.00.00 Aquisição de Imóveis R$ 170.000,00

[...]

noventa centímetros) com terras de sucessores de José Vitório Santin.

IMÓVEL OBJETO DA MATRÍCULA N° 2.482
Uma área de terras urbanas sem numeração administrativa situada na quadra “C” do LOTEA
MENTO DISTRITO INDUSTRIAL, nesta cidade de Serafina Corrêa, com 1.741,60m^ (hum mil ,
setecentos e quarenta e um metros quadrados e sessenta centímetros quadrados), encravado,
sem benfeitorias, distante 43,90m da Rua José Franciosi, lado par da numeração, no quarteirão
formado pelas ruas José Franciosi, Projetada Via San Giovanni, Via Siena, Via Modena e Rua
Santos Dumont, com as seguintes medidas e confrontações: